
UCHWAŁA Nr 290 / 5722 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie udzielenia Zarządowi 
Województwa Podkarpackiego wotum zaufania.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie  udzielenia Zarządowi Województwa Podkarpackiego wotum zaufania, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

           

 

 

 

 

 

 

 



- projekt -  
 

UCHWAŁA Nr …… / ……. / 21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia …………………… 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa Podkarpackiego wotum zaufania 

 

 

Na podstawie art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 poz. 1668 z późn. zm.)  

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się Zarządowi Województwa Podkarpackiego wotum zaufania z tytułu 

działalności Zarządu w roku 2020. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 poz. 1668) Zarząd Województwa 

zobowiązany jest przedstawić Sejmikowi Województwa co roku do dnia 31 maja raport 

o stanie województwa. 

Istotą raportu jest podsumowanie działalności Zarządu Województwa w roku 

poprzednim, w szczególności w zakresie realizacji polityk, programów i strategii, 

uchwał sejmiku województwa oraz budżetu obywatelskiego. Sejmik Województwa 

Podkarpackiego określił w drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące 

opracowania Raportu o stanie województwa. 

Nad przedstawionym Raportem o stanie województwa przeprowadza się 

debatę, w której udział mogą brać również mieszkańcy województwa, po zakończeniu 

której Sejmik Województwa zobowiązany jest przeprowadzić głosowanie nad 

udzieleniem Zarządowi Województwa wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu 

Zarządowi Województwa wotum zaufania Sejmik Województwa podejmuje 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu sejmiku województwa. 

 
 

 
 

 


